Processo Seletivo de Estágio
Edital 02/2024

HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha/MG faz saber que nesta data fica homologado
o resultado final do processo seletivo instituído pelo Edital 02/2024 - Processo Seletivo de
Estágio da Câmara Municipal de Varginha, conforme lista abaixo:

ESPAÇO CIDADANIA

 CANDIDATO (A) ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO

1ª ULISSES SILVA OLIVEIRA 7,50 Aprovado

2ª KELLEN PAULA DONAGEMA 6,50 Cadastro reserva

3ª RAFFAEL COURA CORRÊA 6,00 Cadastro reserva

COMUNICAÇÃO

 CANDIDATA ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO

1ª HÁISALI DOS SANTOS LOURENÇO 9,00 Aprovada

2ª RAQUEL ISTEFANY QUEIROZ ISA 8,00 Cadastro reserva

Varginha, 9 de abril de 2024.

Apoliano de Jesus Rios

Presidente da Câmara Municipal de Varginha

Data de criação do documento: 09/04/2024 às 15:35:58

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

ZEV        32Z        6NL        4M8

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/ZEV-32Z-6NL-4M8

		2024-04-09T16:05:30-0300
	Assinatura Betha Cloud APOLIANO DE JESUS RIOS:05694165667
	ICP-Brasil